(O Tarkett PRIME CLICK | MOUNTAIN GREY

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpapT

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npuMmeHeHuna kommepyeckuim 1SO 10874
Knacc npuMmeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874
XapaKTepucTukKku

HanpasneHne yKnamnku

dacka

TucHeHne

ekt obpaboTkmM

dopmaT

Obwas ToNWwmnHa rOCT 11529
ToNlWwmrHa 3aWMTHOIro CNos ISO 24340
Bec ISO 23997

JOoMoNIHUTENbHbIN 3aLlUTHbIN CNon,
nak

Cnocob yknagku

Cpok cny>6bbl B XUbIX
noMeLeHnsax

3Ha4yeHune

34

23

B ogHOM HanpaBJ/ieHUn

4-CTOPOHHAA MUKPO-(hacKa

TekcTypa

TucHeHne

NnaHkKa

3,85 mm

0,30 MM

7500 r/m?

PU Standard

3aMKOBbIV MeTo[,

25 net



MapameTp

TexHn4Yeckme CBOMCTBA

pynna no abimoobpas3ytoulen
cnocobHocTwn

Mpynna no TOKCUYHOCTH
MPOLYKTOB FOpeHuns

pynna no BOCMnjiaMeHseMoCTH

Mpynna no pacnpocTpaHeHno
nJjamMmeHu rno NoBepxXHOCTKU

Knacc no)kapHou onacHocCTr
MaTepuana

ABCo/0THaA ocTaTo4YHas
nedopmauyunsa, He bonee

N3MeHeHMe NNHEHbIX Pa3Mepos,

He bosee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJIMKOBLIX Kpecer

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
HOoXXek Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
XUMUNYECKUX coeuHEeHNIN

JlorucTuyeckme XxapakTepucTuku

KonnyecTBo M2 B maseTe

KonnyecTBo M2 B yrakoBKe

Konun4decTBo LWTYK B YMaKOBKe

bes3 rpynnsbi

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

rOCT 11529

rOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3Ha4yeHune

n2

T2

B2

PIM1

KM2

< 0.10 mm

=0.25%

bes3 noBpexaeHun

BbiCcOKasi yCTOMYMBOCTb

Xopouwlas

113,520 m?

1,892 m?

10



MapameTp CtaHpgapT 3HayeHune
OnnHa 1120 m™m
WwrpwnHa 169 MM

) PRIME CLICK MOUNTAIN GREY
MaterialName

169*1120
BasicPackaging Mayka
StandardMultiplicity 1.892
NetWeight 7.5
GrossWeight 7.799
Tvn ansanHa Knaccu4eckoe nepeBo

OTTeHokK CpefoHun



