

Tarkett PRIME CLICK | MOUNTAIN GREY

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристика	Значение
Направление укладки	В одном направлении
Количество м² в палете	113,520 м²
Количество м² в упаковке	1,892 м²
Длина	1120 мм
Ширина	169 мм
Количество штук в упаковке	10
MaterialName	PRIME CLICK MOUNTAIN GREY 169*1120
BasicPackaging	Пачка
StandardMultiplicity	1.892
NetWeight	7.5
Тип дизайна	Классическое дерево
Фаска	4-сторонняя микро-фаска
Тиснение	Текстура
Эффект обработки	Тиснение
Формат	Планка
Оттенок	Средний

Характеристика	Значение
Класс применения коммерческий	34
Класс применения бытовой	23
Общая толщина	3,85 мм
Толщина защитного слоя	0,30 мм
Вес	7500 г/м²
Дополнительный защитный слой, лак	PU Standard
Способ укладки	Замковый метод
Срок службы в жилых помещениях	25 лет
Группа по дымообразующей способности	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	T2
Группа по воспламеняемости	B2
Группа по распространению пламени по поверхности	ΡΠ1
Класс пожарной опасности материала	KM2
Абсолютная остаточная деформация, не более	≤ 0.10 MM
Изменение линейных размеров, не более	≤ 0.25 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	Высокая устойчивость
Устойчивость к воздействию химических соединений	Хорошая